ما در وضعیت آگاهی بهتری قرار داشته و ضرورت به برداشتن این گام جهت رسیدن به احیای ایدیولوژیک خود داریم تا در نتیجه، دولت اسلامی را بر منهج نبوت احیاء کرده و به جنگ‌های خون‌آشام علیه مسلمانان خاتمه دهیم.

نویسنده: منال بدر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

24 شعبان ۱۴۴۰هـ.ق

30 اپریل ۲۰۱۹م